数据信息页
编制日期 2024年1月22日 上午07时25分50秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 1
DEK 5/3.5 MC NE WS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany

版本 Dekafix, 端子标记, 5 x 3.5 mm, 间距 mm (P): 3.50
Weidmueller, 白色
订货号 1755270000
类型 DEK 5/3.5 MC NE WS
GTIN (EAN) 4032248017348
数量 500 Stück
适用的打印机 2715590000 2438520000 2438510000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh&ObjectID=2715590000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh&ObjectID=2438520000
'http://catalog.weidmueller.com/catalog/Start.do?localeId=zh&ObjectID=2438510000
数据信息页
DEK 5/3.5 MC NE WS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
技术数据
编制日期 2024年1月22日 上午07时25分50秒
  目录日期 13.01.2024 / 保留技术修改权利。 2
尺寸和重量
高度 5 mm   高度 (英寸) 0.197 inch
宽度 3.5 mm   宽度 (英寸) 0.138 inch
净重 0.168 g
温度
工作温度范围 -40...100 °C
通用数据
卤素 不   宽度 3.5 mm
工作温度范围 -40...100 °C   应用/制造商 Weidmueller
打印方向 水平和垂直的   打印标志 空白
最大工作温度 100 °C   最小工作温度 -40 °C
材料 聚酰胺 66   材料颜色（阻抗编码） 9
每种组合对应的标识牌数 1 MultiCard = 端子标记   阻燃等级符合 UL 94 V-2
颜色编码 白色
连接器标记号
间距 mm (P) 3.5 mm
分类
ETIM 6.0 EC000761   ETIM 7.0 EC000761
ETIM 8.0 EC000761   ETIM 9.0 EC000761
ECLASS 9.0 27-14-11-37   ECLASS 9.1 27-14-11-37
ECLASS 10.0 27-14-11-37   ECLASS 11.0 27-28-11-01
ECLASS 12.0 27-28-11-01   ECLASS 13.0 27281101
审批
ROHS 一致
下载
工程数据 CAD data -- 27470_DEK_5-3.5_MC_DXF.dxf
CAD data -- STEP
工程数据 Zuken E3.S
产品更改通知 Technical change to MultiCard material - DE
Technical change to MultiCard material - EN
MultiCard Material modification
MultiCard Material Modifikation
产品目录 Catalogues in PDF-format
样本
数据信息页
DEK 5/3.5 MC NE WS Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany